
 19.08.2023 Rheinlandcup Kell Einzel

2,4 km L/S
Verein

L1 S1 ges.
1 Heider Nils SV Lindlar 13:12:00 13:25:06 00:13:06 2 3 5 00:02:30 00:15:36

2,4 km L/S
Verein

L1 S1 ges.
1 Wirtz Johanna SV Lindlar 13:27:00 13:41:07 00:14:07 2 4 6 00:03:00 00:17:07
2 Görgen Klara BSC Adenau 00:00:40 20:00:00 20:18:23 00:18:23 1 3 4 00:02:00 00:19:43
3 Wirtz Judith SV Lindlar 13:36:00 13:53:02 00:17:02 3 3 6 00:03:00 00:20:02

3,2 km L/S/L
Verein

L1 S1 L2 ges.
1 Schmidt Finn-Lukas Neuss-Reuschenberg 00:01:00 13:39:00 13:59:15 00:20:15 1 0 1 2 00:01:00 00:20:15
2 Görgen Leo BSC Adenau 20:00:00 20:22:16 00:22:16 1 1 1 3 00:01:30 00:23:46
3 Jonas Bennet BSC Adenau 14:15:00 14:36:03 00:21:03 2 4 3 9 00:04:30 00:25:33

3,2 km L/S/L
Verein

L1 S1 L2 ges.
1 Wirtz Miriam SV Lindlar 13:21:00 13:39:49 00:18:49 4 2 1 7 00:03:30 00:22:19
2 Schenkendorf Lara Neuss-Reuschenberg 13:54:00 14:15:16 00:21:16 1 0 2 3 00:01:30 00:22:46
3 Buckesfeld Sarah Schützen Heimerzheim 13:09:00 13:31:38 00:22:38 1 0 1 2 00:01:00 00:23:38

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Müller Tobias SV Lindlar 13:18:00 13:39:50 00:21:50 2 1 0 1 4 00:02:00 00:23:50
2 Althausen Tobias SV Lindlar 19:00:00 19:24:51 00:24:51 1 1 4 4 10 00:05:00 00:29:51
3 Jonas Aaron BSC Adenau 14:24:00 14:52:28 00:28:28 1 2 1 2 6 00:03:00 00:31:28

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Groß Carmen Sportschützen Beuel 15:03:00 15:30:44 00:27:44 0 0 0 2 2 00:01:00 00:28:44

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Rosky Konstanze Dortmund-Huckarde 13:03:00 13:32:08 00:29:08 0 1 0 2 3 00:01:30 00:30:38

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Deiß Sonja SC Jagdhaus 13:51:00 14:13:08 00:22:08 2 0 2 1 5 00:02:30 00:24:38
2 Schirmer Anke BSC Adenau 14:27:00 14:53:17 00:26:17 2 1 2 3 8 00:04:00 00:30:17
3 Hellnick Maike Sportschützen Nordlünen-Altstedde 14:48:00 15:16:05 00:28:05 1 2 0 2 5 00:02:30 00:30:35

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Walter Tobias St. Seb. Andernach-Kell 19:00:00 19:18:35 00:18:35 1 0 2 0 3 00:01:30 00:20:05
2 Spicker Melvin Neuss-Reuschenberg 00:01:20 14:03:00 14:23:35 00:20:35 0 2 1 1 4 00:02:00 00:21:15
3 Wedelstaedt Marc Sportschützen Beuel 15:00:00 15:21:08 00:21:08 1 2 1 1 5 00:02:30 00:23:38
4 Albrecht Tobias St. Seb. Andernach-Kell 19:00:00 19:22:59 00:22:59 1 0 0 2 3 00:01:30 00:24:29
5 Urbach Tobias Neuss-Reuschenberg 14:06:00 14:32:55 00:26:55 2 0 1 1 4 00:02:00 00:28:55
6 Lücke Pascal Dortmund-Huckarde 13:06:00 13:34:19 00:28:19 3 2 2 5 12 00:06:00 00:34:19

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Röttgen Frank Schützen Wipperfeld 14:36:00 14:56:17 00:20:17 0 1 0 0 1 00:00:30 00:20:47
2 Hellnick Andreas Sportschützen Nordlünen-Altstedde 14:45:00 15:06:39 00:21:39 2 3 2 3 10 00:05:00 00:26:39
3 Dix Marcel SGi Raubach 13:30:00 13:53:03 00:23:03 1 3 3 3 10 00:05:00 00:28:03

Strafzeit Gesamtzeit

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

7 Damen I

Laufzeit Fehler Strafzeit

Endzeit Laufzeit Fehler

4 Jugend -w-
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

12 Herren II
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit
11 Herren I

Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

8 Damen II
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit

5 Junioren

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit

Gesamtzeit

6 Juniorinnen
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit

Gesamtzeit

Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

3 Jugend -m-
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

2 Schülerinnen

1 Schüler
Platz Name Vorname Einzell. Startzeit



 19.08.2023 Rheinlandcup Kell Einzel

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Werner Stephan SG Bingen 13:15:00 13:35:34 00:20:34 0 0 1 2 3 00:01:30 00:22:04
2 Albrecht Uwe St. Seb. Andernach-Kell 18:00:00 18:22:31 00:22:31 2 0 0 0 2 00:01:00 00:23:31
3 Wolf Norbert SV Lindlar 13:45:00 14:08:29 00:23:29 1 2 0 1 4 00:02:00 00:25:29
4 Demykin Sergej Dortmund-Huckarde 13:00:00 13:22:30 00:22:30 0 4 0 3 7 00:03:30 00:26:00

4 km L/S/L/S
Verein

L1 S1 L2 S2 ges.
1 Bayer Josef SGi Raubach 13:33:00 13:56:41 00:23:41 1 3 1 1 6 00:03:00 00:26:41
2 Langenbahn Richard Hubertus Hofeld 14:42:00 15:07:12 00:25:12 0 3 0 0 3 00:01:30 00:26:42
3 Kaiser Hans-Günter Biathlon Team Saarland 14:39:00 15:02:59 00:23:59 2 1 0 3 6 00:03:00 00:26:59
4 Polenske Jochen SV Lindlar 13:48:00 14:12:04 00:24:04 0 2 2 2 6 00:03:00 00:27:04
5 Hillen Jürgen Neuss-Reuschenberg 13:57:00 14:20:27 00:23:27 4 4 3 5 16 00:08:00 00:31:27
6 Henkes Winfried BSC Adenau 15:06:00 15:41:00 00:35:00 2 3 2 4 11 00:05:30 00:40:30

1,5 km L/L
Verein

L1 L2 ges.
1 Körtgen Jonas BSC Adenau 14:51:00 14:59:10 00:08:10 0 0 0 00:00:00 00:08:10
2 Lepp Daniel Schützen Heimerzheim 13:42:00 13:51:22 00:09:22 0 1 1 00:00:30 00:09:52
3 Schüttler Branco Leonor SV Lindlar 13:24:00 13:33:29 00:09:29 1 2 3 00:01:30 00:10:59
4 Wallo Ronny BSC Adenau 20:00:00 20:16:06 00:16:06 1 5 6 00:03:00 00:19:06

1,5 km L/L
Verein

L1 L2 ges.
1 Wirtz Katharina SV Lindlar 14:54:00 15:03:20 00:09:20 2 1 3 00:01:30 00:10:50
2 Lepp Diana Schützen Heimerzheim 14:21:00 14:32:11 00:11:11 3 2 5 00:02:30 00:13:41
3 Tiskevic Liliana Schützen Heimerzheim 14:00:00 14:12:00 00:12:00 2 2 4 00:02:00 00:14:00
4 Esau Sophie Schützen Heimerzheim 14:57:00 15:11:44 00:14:44 3 4 7 00:03:30 00:18:14

1,5 km L/L
Verein

L1 L2 ges.
1 Seemann Paul SV Lindlar 13:51:00 14:00:54 00:09:54 0 0 0 00:00:00 00:09:54
2 Schmitz Nico BSC Adenau 20:00:00 20:10:20 00:10:20 0 0 0 00:00:00 00:10:20
3 Körtgen Leona BSC Adenau 14:09:00 14:19:26 00:10:26 2 2 4 00:02:00 00:12:26
4 Körtgen Maja BSC Adenau 14:36:00 14:47:01 00:11:01 1 2 3 00:01:30 00:12:31
5 Torba Ophelia SV Lindlar 14:12:00 14:23:46 00:11:46 0 2 2 00:01:00 00:12:46
6 Seemann Karl SV Lindlar 13:30:00 13:41:45 00:11:45 1 2 3 00:01:30 00:13:15
7 Koch David BSC Adenau 20:00:00 20:11:59 00:11:59 1 2 3 00:01:30 00:13:29
8 von Loudon Kilian SV Lindlar 14:33:00 14:50:11 00:17:11 1 2 3 00:01:30 00:18:41
9 Wallo Miran BSC Adenau 20:00:00 20:23:19 00:23:19 1 3 4 00:02:00 00:25:19

Laufzeit Fehler Strafzeit GesamtzeitPlatz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

17 Kinder C m/w

Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

16 Kinder B m/w
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit

Endzeit Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

15 Kinder A m/w

Laufzeit Fehler Strafzeit Gesamtzeit

14 Herren IV
Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit

Platz Name Vorname Mehrl. Startzeit Endzeit
13 Herren III



 19.08.2023 Rheinlandcup Kell Cross-Country-Target-Sprint

Cross-Country-Target-Sprint S/S

1 Spicker Melvin Neuss-Reuschenberg 15:53:00 15:59:33 00:06:33 00:06:33
2 Schmidt Finn-Lukas Neuss-Reuschenberg 15:53:00 16:00:06 00:07:06 00:07:06
3 Schenkendorf Lara Neuss-Reuschenberg 15:53:00 16:00:13 00:07:13 00:07:13
4 Albrecht Uwe St. Seb. Andernach-Kell 15:53:00 16:00:15 00:07:15 00:07:15
5 Urbach Tobias Neuss-Reuschenberg 15:53:00 16:00:27 00:07:27 00:07:27
6 Demykin Sergej Dortmund-Huckarde 15:53:00 16:01:26 00:08:26 00:08:26
7 Hillen Jürgen Neuss-Reuschenberg 15:53:00 16:02:49 00:09:49 00:09:49

Verein LaufzeitEndzeit GesamtzeitPlatz Name Vorname Startzeit



 19.08.2023 Rheinlandcup Kell Mannschaft

Mannschaft 1,5 km

Körtgen Jonas BSC Adenau 00:08:10
Schmitz Nico BSC Adenau 00:10:20
Körtgen Leona BSC Adenau 00:12:26

Seemann Paul SV Lindlar 00:09:54
Wirtz Katharina SV Lindlar 00:10:50

Schüttler Branco Leonor SV Lindlar 00:10:59
Lepp Daniel Schützen Heimerzheim 00:09:52
Lepp Diana Schützen Heimerzheim 00:13:41

Tiskevic Liliana Schützen Heimerzheim 00:14:00
Torba Ophelia SV Lindlar 00:12:46

Seemann Karl SV Lindlar 00:13:15
von Loudon Kilian SV Lindlar 00:18:41

Körtgen Maja BSC Adenau 00:12:31
Koch David BSC Adenau 00:13:29
Wallo Ronny BSC Adenau 00:19:06

Mannschaft 2,4 km

Heider Nils SV Lindlar 00:15:36
Wirtz Johanna SV Lindlar 00:17:07
Wirtz Judith SV Lindlar 00:20:02

Mannschaft 4 km
Verein

Walter Tobias St. Seb. Andernach-Kell 00:20:05
Albrecht Uwe St. Seb. Andernach-Kell 00:23:31
Albrecht Tobias St. Seb. Andernach-Kell 00:24:29
Müller Tobias SV Lindlar 00:23:50
Wolf Norbert SV Lindlar 00:25:29

Polenske Jochen SV Lindlar 00:27:04
Spicker Melvin Neuss-Reuschenberg 00:21:15
Urbach Tobias Neuss-Reuschenberg 00:28:55
Hillen Jürgen Neuss-Reuschenberg 00:31:27

Demykin Sergej Dortmund-Huckarde 00:26:00
Rosky Konstanze Dortmund-Huckarde 00:30:38
Lücke Pascal Dortmund-Huckarde 00:34:19

Schirmer Anke BSC Adenau 00:30:17
Jonas Aaron BSC Adenau 00:31:28

Henkes Winfried BSC Adenau 00:40:30

Klassen 15-17

Klasse 1 & 2

Klassen 5-14

Verein

Verein

Einzelzeit

4 01:30:57

5 01:42:15

2 01:16:23

3 01:21:37

Einzelzeit Gesamtzeit

1 01:08:05

Platz Name Vorname

00:30:56

00:31:43

00:37:33

00:44:42

00:45:06

Gesamtzeit

00:52:451

2

Platz Name Vorname

5

GesamtzeitEinzelzeit

Platz Name Vorname

3

4

1


